議案第58号

新沼田市学校給食センター新築工事（建築工事）請負契約の締結について

新沼田市学校給食センター新築工事（建築工事）を施行するため、下記のとおり請負契

約を締結する6

令和元年6月14日提出

/へ

●

沼田市長横山公一

記

新沼田市学校給食センター新築工事（建築工事）

一般競争入札

748， 000， 000円

沼田市上原町1756番地2

萬屋建設株式会社取締役社長須田恭弘

契約の目的

契約方法

契約金額

契約の相手方

１

２

３

４
/一、

議案第58号参考資料

宋醗

/ー、

/ー､

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計上の申込みに係る価格である。
8

* 入

入札経過は以下のとおりです。

札 経 過
巳 *

菫
冒

案件番号･ (､工事対象番号） 4310084 (第310211号）

工 事 （業 務 ） 名 新沼田市学校給食センター新築工事(建築工事）

工事 （ 業務 ） 場所 沼田市利根町大原地内

開 札 日 時
第1回

第2回

令和元年5月28日 13時00分

､ ●

開 札 場 所 沼田市役所契約検査課(電子入札）

予 定 価 格 691,630,000円 ※消費税相当額を除いた金額

調 査 基 準 ・価 格 636,290,000円 ※消費税相当額を除いた金額

恥 入 ・札 者 名
入 札 金 額

第 1 回 ． 第 2 回 備 考

1 萬屋建設(株） 680,000,000 1回落札

2 沼田十:建(株） 730,000,000

3 (株)沼建 768,000,000

4 角屋工業(株） 750,000,000

5 (株)オーケンコーポレーション 770,000,000
｡ ●

6 金子建設(株） 765,000,000

7

8

9

10

11

12

13

14 ､

15

16

17

18

19

20

21

22

落 札 者 名 落札通知印 落 札 金 額

萬屋建設(株） 6 8

百万

0 0 0

千
＊

0 0 0

円

0

議案第58号参考資料

様式第10号(第9条関係） 開札日：令和元年5月28日

総合評価落札方式に関する評価調書

/一、

/一N

【落札者決定基準】

案件番号 4310084 (工事担当課：都市建設部建築住宅腺 ）
工 事 名 新沼田市学校給食センター新築工事(建築工事） ．
工事箇所． 利根町大原地内

予定価格 691,630,000円（消費税相当額は除く）
調査基準価格 636,290,000円（消費税相当額は除く） ‘

工事概要
用途:学校給食センターや 。 9

て,延べ面積2835.04㎡，
工事榎要:新築に伴う建築工事一式.規模･構造:1学校給食センター,鉄骨造2階蓮
2倉庫,木造平屋建て,延べ面積25.92㎡,3外構 ．

恥 入札者
入札書
記載金額
(税抜き）

価格点
(A)

’ ､格以外の評
企業関係評価 iエ 可目 技術者

工事成
績評定

施工
実績‘

域
献

地
貢

工事成
績評定

面結果 ．
関係評

施工
経験．

面項目

有
格

所
資

小計
(B)

総合
評価点
(A)+(B)

落札
候補者

1 萬屋建設(株） ‘ 680,000,000円 88.000 3,154 2.000 1.000 3.000 1.000 1.000 11.154 99.154 落札

2 沼田土建(株） 730j000,000円 4.000 2.000 1.000 2.000 1.000 1.000 11.000
予定価
格超

3 (株)沼建 768,000,000円． 3.362 2.000 1.000 3.000 1.000 1.000 11.362
予定価
格超

4 角屋工業(株） 750,000,000円 4．000 2.000 1.000 2.000 1.000 10.000
予定価
格超

5
(株)オーケンコーポ
レーション 770,000,000円 2.933 1.000 1．000 0.500 1.000 6.433

予定価
格超

6 金子建設(株） 765,000,000円 3.707 2.000 1.000 3.000 1.000 1.000 11.707
予定価
格超

7

8

9

10

11

12

13 《
巳
。

14

15

16

17

18

19
｡ ●

20

価格点

価＊

企業§ 1係評価

工事成
績評定

施工
実績

卜以外の評価項目及び配点
項目

地域
貢献

技術者

工事成
績評定

凋係評

施工
経験

面項目

有
格

所
資

小計
総合評
価点

88.0 4.0 2.0 1.0 3.0 1.0 1.0 12.0 100.0

議案第59号

新沼田市学校給食センター新築工事（空気調和設備工事）請負契約の締結について

新沼田市学校給食センター新築工事（空気調和設備工事)を施行するため、下記のとお

り請負契約を締結する。

令和元年6月14日提出

/一、

沼田市長横山公一

記

新沼田市学校給食センター新築工事（空気調和設備工事）

一般競争入札

249， 700， 000円

沼田市横塚町1088番地1

株式会社オーケンコーポレーション代表取締役石坂英雄

契約の目的

契約方法

契約金額

契約の相手方

１

２

３

４
/一、

議案第59号参考資料

様式第5号(第15条関係）

/ー、

/－1

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計上の申込みに係る価格である。

入 札 経 過 書

入札経過は以下のとおりです。

案件番号（工事対象番号） 4310090 （第310213号）

工 事 （ ・業 務 ） 名 新沼田市学校給食センター新築工事(空気調和設備工事）
● ①

工事 （ 業務 ） 場所 沼田市利根町大原地内

開 札 日 時
第1回

第2回

令和元年5月28日 13時30分

開 札 場 所 沼田市役所契約検査課(電子入札）

予 定 価 格 229,760,000円 ※消費税相当額を除いた金額

調査 基 準 価 格 211,370,000円※消費税相当額を除いた金額

恥 入 札 者 名
入 札 金 額

第 1 回 第 2 回 備 考

1 沼田土建(株） ’ 辞退

2 反町工業(株） 238,000,000

3 (株)小川設備 240,000,000

4 (株)オーケンコーポレーション 227,000,000 1回落札

5

6

･7
●

8

9

10

6

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

落 札 者 名 落札通知印 落 札 金 額

(株)オーケンコーポレーション 2 2

百万

7 0 0

千

0 0 0

円

0

議案第59号参考資料

様式第10号(第9条関係） 開札日：令和元年5月28日

総合評価落札方式に関する評価調書

/令

/へ

P

【落札者決定基準】

案件番号 4310090 （工事 旦当課：都市ゼ澱部建築住宅蝶 ）

工 事 名 新沼田市学校給食センター新築工事(空気調和設備工事）

工事箇所 利根町大原地内

予定価格 229,760,000円（消費税相当額は除く） ．
調査基蠣価格 211,370,000円（消費税相当額は除く）

工事概要 用途:学校給食センター,工事概要:新築に伴う空気厩和設備工事一式,規模･構造:1学校給食センター,鉄
骨造2階建て,延べ而澗2835.04㎡,2倉庫.木造平屋建て,延べ而積25.92㎡,3外構 ．

M 入札者．
人札書
記載金額
(税抜き）

価格点
(A)

価格以外の評価結果｡

企業関係瀞 z価項目

工事成
績評定

施工
実績

地域
貢献

技術者関係評

工事成
績評定

施工
経験

面項目

所有
資格

小計
(B)

総合
評価点
(A)+(B)

落札
候補者

. 1 沼出土建(株） 4.000 2.000 1.000 1.000 8.000 辞退

2 反町工業(株） 238,000,000円 割.000 2.000 3.000 1.000 1.000 11.000
予定価
格超

3 (株)小川設備 240,000,000円 3840 1.000 4.840
予定価
格超

4
(株)オーケンコーポ
レーション 227,000,000円 88.000 2.933 1.000 2.000 1.000 6.933 94.933 落札．

5

6
●
し

7

8

■ ●

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

価格点

価*

企業§ 1係評、

工事成
績評定

施工
実績

島以外の評価項目及び配点

i項目

地域
貢献

技術者

工事成
績評定

関係評

施工
経験

面項目

所有
資格

小計

総合評
価点

88.0 40 2.0 1.0 3．0 1.0 1.0 12．0 100.0

（

議案第60号

新沼田市学校給食センター新築工事（給排水衛生設備工事）請負契約の締結につい

て

新沼田市学校給食センター新築工事（給排水衛生設備工事）を施行するため、下記のと

おり請負契約を締結する。

令和元年6月14:日提出
/一､

沼田市長横山公一

記

新沼田市学校給食センター新築工事（給排水衛生設備工事）

一般競争入札

290， 400， 000円

沼田市上原町1687番地

反町工業株式会社代表取締役反町大祐

契約の目的

契約方法

契約金額

契約の相手方

１

２

３

４
/一､

議案第60号参考資料

様式第5号(第15条関係）

/一､

/へ､

1

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計上の申込みに係る価格である。

入 札 経 過 書

入札経過は以下のとおりです。
■

案件番号（工事対象番号） 4310089 (第310212号）

工 事 （ 業 務 ） 名 新沼田市学校給食センター新築工事(給排水衛生設備工事）

工事 （ 業務 ） 場所 沼田市利根町大原地内

開 札 日 時
第1回

第2回

令和元年5月28日11時45分

令和元年5月31日9時15分

開 ． 札 場 所 沼田市役所契約検査課(電子入札）

予 定 価 格 265,880,000円 ※消費税相当額を除いた金額

調 査 、基 準 価 格 244,600,000円 ※消喪税相当額を除いた金額

恥 入 札 者 名
入 札 金 額

第 1 回 第2 回 備 考

1 沼田土建(株） 辞退

2 反町工業(株） 268,000,000 264,000,000 2回落札

3 (株)小川設備 279,000,000 266,000,000

4 (株)オーケンｺーポレーション 288,000,000 4310090号落札

5

6

7

8

9

10

11

12

､ 13

14

15

16
I

17

18

19

20

21

22
Q

落 札 者 名 落札通知印 落 札 金 額

反町工業(株）

！
q

負’6
・ 1

百万

4 0

千
八
Ｕ

ｑ
●
尋
ｉ
ｑ
４
Ｊ
り
り
０
８
口
Ⅷ
Ⅱ
Ｖ
Ｅ
Ｉ
ｆ
ｌ

０
I

｜ ｜ 円

oIoIo
l l

議案第60号参考資料

様式第10号(第9条関係） 開札日：令和元年5月31日

総合評価落札方式に関する評価調書

戸、

/へ

【落札者決定基準】

案件番号 4310089 ( 蛾 当課：都市建股部建築住宅課 ） ‘
工 事 名 新沼田市学校給食センター新；層工事(給排水衛生股備工事）

工事箇所 利根町大原地内

予定価格 265,880,000円（消費税相当額は除く）
鯛査基準価格 244,600,000円（消費税相当額は除く）

工事概要
用途:学校給食センター,工事概要:新築に伴う給排水衛生股傭工事一式,規模･構造:1学校給食ｾﾝﾀｰ，
鉄骨造2階建て,延べ面積2835.04㎡,2倉庫,､木造平屋建て,延べ面積25.92㎡,3外構 ．

恥 入札者
入札書
記載金額
（税抜き）

価格点
(A) ･

価格以外の評

企業関係評価項目 技術者

工事成
績評定

施工
実績

地域
貢献

工事成
績評定

価結果 ．

関係評

施工
経験

面項目

有
格
所
資

小計
(B)

総合
評価点
(A)+(B)

落札
候補者

1 沼田土建(株） 4．000 2.000 1.000 1.000 8.000 辞退

2 反町工業(株） 264,000,000円 88.000 4.000 2.000 3．000 1.000 1.000 11．000 99.000 落札
●

3 (株)小川設備 266,000,000円 3.840 1.000 4.840
予定価
格超

4
(株)オーケンコーポ
レーション

2.933 1.000 2.000 1.000 6.933
4310090

号藩札

5

6 ■

7

8

9

10

11

12

13

①

14

15

16

17

18

19

20

価格点

価格以外の評価項目及び配点

企業関係評価項目

工事成
績評定

施工
実績

地域
貢献

技術者

工事成
緬評定

関係評‘

施工
経験

面項目

所有
資格

小計
総合評
価点

88．0 4.0 2．0･ 1.0 3.0 1.0 1.0 12.0 100.0

議案第61号

新沼田市学校給食センター新築工事（厨房機器設置工事）請負契約の締結につい

て

新沼田市学校給食センター新築工事（厨房機器設置工事）を施行するため、下記のとお

り請負契約を締結する。

令和元年6月14日提出
/一､

沼田市長横山公一

記

新沼田市学校給食センター新築工事（厨房機器設置工事）

随意契約

367j 400, 000円

群馬県高崎市中居町2丁目6番地2

日本調理機株式会社群馬営業所所長藤原雅友

契約の目的

契約方法

契約金額 ，

契約の相手方

１

２

３

４
/へ、

も

I

議案第61号参考資料

様式第5号（第15条関係）
※消費税相当額を除いた金額

※消費税相当額を除いた金額

予定価格

最低制限価格

360,000,000円

331,200,000円

/一､

倖、

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計上の申込みに係る価格である。

4310402

見 積 経 過 書

見積入札の経過は、下記のとおりです。

工事対照番号 第 1 号

工 事 名 新沼田市学校給食センター新築工事（厨房機器設憧工事）

工 事 場 所 沼田市利根町大原地内

入札及び開札日時 令和元年6月3日午前10時30分

同 上 場 所 教育部教育総務課

Wo. 見 積 提 出 者
入 ． 札 金 額

第1 回 第2回 備 考

1
日本調理機（株）群馬営業所

334,000,000 第1回落札

2

3

4

5
Ｉ

6

7

8

9

10
ロ

11

12

13

14

15

16

落 札 業 者 落札通知認印 落 札 金 額

日本調理機（株）群馬営業所
万百

姻
坐
．３３

千

00 0

円
、
）００

議案第62号

(仮称）利南運動広場整備（付帯）工事請負契約の締結について

(仮称）利南運動広場整備（付帯）工事を施行するため、下記のとおり請負契約を締結

する。

令和元年6月14日提出

/一､

沼田市長横山公一

記

契約の目的

契約方法

契約金額

契約の相手方

（仮称）利南運動広場整備（付帯）工事

一般競争入札

250， 800， 000円

沼田市西倉内町593番地

沼田土建株式会社取締役社長青柳剛

１

２

３

４
'へ

議案第62号参考資料

様式第5号(第15条関係）

角

/一､

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計上の申込みに係る価格である。

入 札 経

入札経過は以下のとおりです。

過 書

案件番号（工事対象番号） 4310094 (第310210号）

工 事 （ 業務 ） 名． (仮称)利南運動広場整備(付帯)工事

工事 （ 業務 ） 場所 沼田市沼須町地内

開 札 日 時
第1回

第2回

令和元年5月28日 11時15分

開 札 場 所 沼田市役所契約検査課(電子入札）

予 定 価 ・格 229,630,000円※消費税相当額を除いた金額

調 査 基 準 価 格 207,040,000円 ※消費税相当額を除いた金額

恥 入 札 者 名
入 札 金 額

第 1 回 第 2 回 備 考

1 萬屋建設(株） 243,500,000

2 沼田士建(株） 228,000,000 1回落L

3 三川建設(株） 240,000,000

4 (株)沼建 240,000,000

5 阿部土建(株） 辞退

6 反町1:業(株） 辞退

7 角屋工業(株） 244,800,000

8 (株)オーケンコーポレーション 245,300,000

9 小坂建設(株） 辞退

1O (有)佐藤建設工業 243,000,000

11

l2
f

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

落 札 者 名 落札通知印 落 札． 金 額

■

沼田土建(株）
p ■ 2 2

百万

8 0 0

千

0 0 0

円

0

0

議案第62号参考資料

様式第10g･(第9条関係） 開札日：令和元年5月28日
総合評価落札方式に関する評価調書

/へ

rへ

■■■■■■

【落札者決定基準】

案件番号 4310094 （工事担当課：教育部スポーツ擬興課 ）

工 事 糸 (仮称)利南運動広場整備(付帯)工事

工事箇所 沼須町地内

予定価格 229,630,000円（消費税相当額は除く）
・調査基準価格 207,040,000円（消費税相当額は除く) ･

工事概要
鵠盤蜷億:アスファルト舗装T(車)A=6192.5m2,(管)A=2616.6m2,歩車道境界縁石(歩)L=l01.2m，
(ff)L=1725.6m,区画線エー式,野球場整備:園路整備上.施設整備上,テニス場整備:園路整備_L.慰股整備
工

C

恥 入札者
入札.書
記載金額
(税抜き）

価格点
(A)

価格以外の評
企業関係評価項目 技術者
上事成
績評定

施エ
実績

地域
貢献

L事成
績評定

面結果

鬮係評

施上
経験

面項目

所有
資格

小計
(B)

総合
評価点
(A)+(B)

･落札
候補者

1 萬屋建設(株） 243,500,000N 3.154 2.000 1.000 3.000 1.000 1.000 11．154
予定価
格超

2 沼田土建(株） 228,000,000円 88.000 4.000 2.000 16000 1.000 8.000 96.000 落札

3 三川建設(株） 240,000,000円 4.000 1.000 1.000 6.000
予定価
格超

4 .(株)沼建 240,000,000IT] 3.362 1.000 2.000 1.000 7.362
予定価
格超

5 阿部-t建(株） 4.000 1.000 3.000 1･000 96000 辞退

6 反町I業(株)。 4．000 1.000 5.000 辞退

7 角屋工業(株） 244,800,000円 4.000 1.000 3．000 1.000 9.000

8
(株)オーケンコーポ
レーション ． 245,300,000円 2.933 2.000 1.000 3.000 1.000 1.000 10.933

予定価
格超

9 小坂建設(株） 2.653 1.000 2.000 1.000 6.653 辞退

1O (有)佐藤建設工業 243,000,000円 4.000 2.000 1.000 1.000 1.000 9.000
予定価
格超

11

C ●

12

13

14

15

16

17

18
｡ ■

19

20

価格点

価＊

企業§ I係評価

工事成
績評定

施上
実績

卜以外の評価項目及び配点
項目

地域
貢献

技術者

_L事成
績評定

関係評

施｣皇
経験

西項目

所有
資格

小計
総合評
価点

88.0 4.0 2.0 1.0 340 1.0 1.0 12.0 100.0